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Vigtigt 

Holbæk Boligselskab  
•Vi har fået nyt telefonsystem.  

Det betyder, at I fremadrettet skal ringe 
på 31 20 14 14. Her vil I via 
valgmuligheder både kunne få fat i 
driften, administrationen eller 
vagttelefonen. 

•I forbindelse med overgangen til nyt 
system vil ALLE kontorer være lukket d. 
30. september. 

Udeudvalget  

Søndag den 22. september blev der 
afholdt en event i Cafeen, hvor beboerne 
kunne komme med deres ønsker og 
ideer til udearealerne. Der mødte en del 
beboere, der fremkom med mange 
ønsker, som nu vil blive bearbejdet, så 
mulighedernes kunst bliver sat i værk. 
Der er nogle, der kan laves allerede nu, 
og så er der dem, der skal indarbejdes i 
det nye budget - det skal vedtages den 
18. november. Udvalget er på arbejde 
med at sammenskrive det hele. Der er 
ønsker, der siger det samme, men med 
forskellige ordvalg. 
Der er et hovedtema, når området skal 
tilpasses. Det er hækkene. De skal ned i 
højden, således det er muligt at se, hvem 

der færdes i Ladegårdsparken. Det 
gælder især de hække, der hindrer 
overskueligheden, når der drejes om et 
hjørne. Der laves en plan, der kan 
præsenteres på det kommende 
budgetmøde den 18. november. 

Det har været en god eftersommer med 
en del varme dage i løbet af september. 
Det har naturligvis medført, at udelivet 
har blomstret. Bordene i området har 
været besat langt ud på aftenen. Det er 
rigtig godt for både voksne såvel som 
børn, der kan lege sammen og lære at 
tage hensyn til hinanden. Der er dog et 
lille men. Visse steder har det knebet 
med oprydningen efter spisningen. Det 
er en naturlig ting at tage madrester med 
hjem, og kan de ikke anvendes, så i 
skakten for bioaffald. Er der meget 
engangsemballage fra madvarer, så 
tages de også med og ryger i skakten for 
restaffald. Småting samles sammen og 
kommes i den nærmeste 
skraldebeholder, inden bordet forlades.  

Boldbanen, vi har på det kommunale 
område op mod vandtårnet, er nu opsagt 
ifølge vedtagelsen på afdelingsmødet 
den 27. august. Det betyder, at vores 
ansvar for området stopper den 31. 
marts 2025. 

 

 


